
^
Odjazdy / Departures

Chałupki 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 1 VI 2018

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

4:21 I
4

KS - Os
94900
S78

j  ;

Rudyszwałd 4:23, Roszków Raciborski 4:27, Krzyżanowice 4:30, Tworków 4:36 Racibórz 4:50 

~ 1-5 / 15 VIII;

4:47 I
4

KS - Os
94550
S71

j  ;

Rudyszwałd 4:49, Olza 4:53, Bełsznica 4:57, Czyżowice 5:02, Wodzisław Śląski 5:07, Wodzisław Śląski 
Radlin 5:10, Radlin Obszary 5:14, Rybnik Rymer 5:17, Rybnik Towarowy 5:21 Rybnik 5:27 

5:36 I
4

KS - Os
94650
S71

j  a  b

Rudyszwałd 5:38, Olza 5:43, Bełsznica 5:47, Czyżowice 5:51, Wodzisław Śląski 5:57, Wodzisław Śląski 
Radlin 6:00, Radlin Obszary 6:03, Rybnik Rymer 6:06, Rybnik Towarowy 6:10 Rybnik 6:16 
~ 10-20 VIII 1245;

5:43 I
4

KS - Os
94450
S71/72

j  a  b

Rudyszwałd 5:45, Olza 5:50, Bełsznica 5:54, Czyżowice 5:58, Wodzisław Śląski 6:05, Wodzisław Śląski 
Radlin 6:14, Radlin Obszary 6:17, Rybnik Rymer 6:20, Rybnik Towarowy 6:24, Rybnik 6:30, Rybnik 
Piaski 6:49, Rybnik Gotartowice 6:54, Szczejkowice 7:01, Żory 7:07, Suszec Rudziczka 7:18, Suszec 
Kopalnia 7:22, Suszec 7:26, Radostowice 7:34, Pszczyna Czarków 7:38, Pszczyna 7:46, 
Goczałkowice 7:50, Goczałkowice-Zdrój 7:52, Czechowice-Dziedzice 7:57, Czechowice-Dziedzice 
Przystanek 8:05, Czechowice-Dziedzice Południowe 8:07, Bielsko-Biała Komorowice 8:11, Bielsko-Biała
Północ 8:15 Bielsko-Biała Główna 8:18 
~ 10 VI-5 VIII 67; 1 IX;

5:43 I
4

KS - Os
94450
S71/72

j  a  b

Rudyszwałd 5:45, Olza 5:50, Bełsznica 5:54, Czyżowice 5:58, Wodzisław Śląski 6:05, Wodzisław Śląski 
Radlin 6:07, Radlin Obszary 6:11, Rybnik Rymer 6:14, Rybnik Towarowy 6:17, Rybnik 6:23, Rybnik 
Piaski 6:49, Rybnik Gotartowice 6:54, Szczejkowice 7:01, Żory 7:07, Suszec Rudziczka 7:18, Suszec 
Kopalnia 7:22, Suszec 7:26, Radostowice 7:34, Pszczyna Czarków 7:38, Pszczyna 7:46, 
Goczałkowice 7:50, Goczałkowice-Zdrój 7:52, Czechowice-Dziedzice 7:57, Czechowice-Dziedzice 
Przystanek 8:05, Czechowice-Dziedzice Południowe 8:07, Bielsko-Biała Komorowice 8:11, Bielsko-Biała
Północ 8:15 Bielsko-Biała Główna 8:18 
~ 11-19 VIII 367;

5:43 I
4

KS - Os
94450
S71/72

j  a  b

Rudyszwałd 5:45, Olza 5:50, Bełsznica 5:54, Czyżowice 5:58, Wodzisław Śląski 6:05, Wodzisław Śląski 
Radlin 6:14, Radlin Obszary 6:17, Rybnik Rymer 6:20, Rybnik Towarowy 6:24, Rybnik 6:43, Rybnik 
Piaski 6:49, Rybnik Gotartowice 6:54, Szczejkowice 7:01, Żory 7:07, Suszec Rudziczka 7:18, Suszec 
Kopalnia 7:22, Suszec 7:26, Radostowice 7:34, Pszczyna Czarków 7:38, Pszczyna 7:46, 
Goczałkowice 7:50, Goczałkowice-Zdrój 7:52, Czechowice-Dziedzice 7:57, Czechowice-Dziedzice 
Przystanek 8:05, Czechowice-Dziedzice Południowe 8:07, Bielsko-Biała Komorowice 8:11, Bielsko-Biała
Północ 8:15 Bielsko-Biała Główna 8:18 
~ 25 VIII;
Pociąg nie zatrzymuje się na stacji Rybnik

5:43 I
4

KS - Os
94450
S71/72

j  a  b

Rudyszwałd 5:45, Olza 5:50, Bełsznica 5:54, Czyżowice 5:58, Wodzisław Śląski 6:05, Wodzisław Śląski 
Radlin 6:14, Radlin Obszary 6:17, Rybnik Rymer 6:20, Rybnik Towarowy 6:24, Rybnik Piaski 6:49, 
Rybnik Gotartowice 6:54, Szczejkowice 7:01, Żory 7:07, Suszec Rudziczka 7:18, Suszec Kopalnia 7:22, 
Suszec 7:26, Radostowice 7:34, Pszczyna Czarków 7:38, Pszczyna 7:46, Goczałkowice 7:50, 
Goczałkowice-Zdrój 7:52, Czechowice-Dziedzice 7:57, Czechowice-Dziedzice Przystanek 8:05, 
Czechowice-Dziedzice Południowe 8:07, Bielsko-Biała Komorowice 8:11, Bielsko-Biała Północ 8:15

Bielsko-Biała Główna 8:18 ~ 26 VIII;
Pociąg nie zatrzymuje się na stacji Rybnik

5:43 I
4

KS - Os
94650
S71

j  a  b

Rudyszwałd 5:45, Olza 5:50, Bełsznica 5:54, Czyżowice 5:58, Wodzisław Śląski 6:05, Wodzisław Śląski 
Radlin 6:14, Radlin Obszary 6:17, Rybnik Rymer 6:20, Rybnik Towarowy 6:24 Rybnik 6:30 
~ 11 VI-9 VIII 1-5; 21-31 VIII 1-5;

6:00 I
2

KS - Os
2801
S71

j  a  ;  b

Bohumin 6:06 
; 1-5 / 16 VII, 26-27 VII, 15 VIII; 
a b 67 + 16 VII, 26-27 VII, 15 VIII;

6:18 I
2

IC - EIC
111/41008

COMENIUS
h  T  l  e  b

p  y

Wodzisław Śląski 6:34, Rybnik 6:49, Tychy 7:17, Katowice 7:37, Sosnowiec Główny 7:48, Dąbrowa 
Górnicza 7:56, Zawiercie 8:17, Warszawa Zachodnia 10:18, Warszawa Centralna 10:23 0   h   T   l   e
b   y Warszawa Wschodnia 10:36 
~ 11-29 VI 1-6;
W dniach 10 - 29 VI komunikacja zastępcza pociągiem 3301 na odcinku Ostrava Svinov - Bohumin. Przyjazd do stacji
Bohumin 5:50.

6:18 I
2

IC - EIC
111/41008

COMENIUS
h  T  l  e  b

p  y

Wodzisław Śląski 6:34, Rybnik 6:49, Tychy 7:17, Katowice 7:37, Sosnowiec Główny 7:48, Dąbrowa 
Górnicza 7:56, Zawiercie 8:17, Warszawa Zachodnia 10:18, Warszawa Centralna 10:23 0   h   T   l   e
b   y Warszawa Wschodnia 10:36 
~ 30 VI-1 IX 1-6;
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6:26 I
4

KS - Os
94902
S78

j  ;

Rudyszwałd 6:29, Roszków Raciborski 6:32, Krzyżanowice 6:36, Tworków 6:42 Racibórz 6:56 

6:50 I
2

KS - Os
2800
S71

j  ;

Rudyszwałd 6:52, Olza 6:57, Bełsznica 7:00, Czyżowice 7:05, Wodzisław Śląski 7:11, Wodzisław Śląski 
Radlin 7:13, Radlin Obszary 7:17, Rybnik Rymer 7:21, Rybnik Towarowy 7:24, Rybnik 7:30, Rybnik 
Paruszowiec 7:40, Leszczyny 7:46, Czerwionka Dębieńsko 7:50, Czerwionka 7:53, Orzesze 
Jaśkowice 7:57, Orzesze 8:01, Łaziska Górne Brada 8:10, Łaziska Górne 8:13, Mikołów 8:17, Mikołów 
Jamna 8:22, Katowice Piotrowice 8:27, Katowice Ligota 8:33, Katowice Brynów 8:37

Katowice 8:42 

8:16 I
2

KS - Os
2803
S71

j  ;

Bohumin 8:22 

~ 1-7 / 16 VII;

8:16 I
2

KS - Os
2803
S71

j  ;

Bohumin 8:29 
~ 16 VII;
pociąg kursuje drogą okrężną przez Bohumin-Vrbice.

8:32 I
2

IC - EN
408/41014/18

l  c  e  y

Katowice 10:19, Warszawa Zachodnia 13:54, Warszawa Centralna 14:00, Warszawa 
Wschodnia 14:11 0   l   c   y, Terespol 17:47, Brest-Centralnyi 20:18, Baranovichi-Centralnye 0:21, 
Minsk-Passajirskii 2:03, Orsha-Centralnaia 4:38, Smolensk 6:15, Viazma 7:58

Moskva Belorusskaia 10:53 ~ 11 VI-9 VII 1; 23 VII-27 VIII 1;

8:45 I
2

KS - Os
2802
S71

j  ;

Rudyszwałd 8:48, Olza 8:52, Bełsznica 8:58, Czyżowice 9:03, Wodzisław Śląski 9:09, Wodzisław Śląski 
Radlin 9:14, Radlin Obszary 9:18, Rybnik Rymer 9:22, Rybnik Towarowy 9:25, Rybnik 9:31, Rybnik 
Paruszowiec 9:37, Leszczyny 9:43, Czerwionka Dębieńsko 9:47, Czerwionka 9:50, Orzesze 
Jaśkowice 9:54, Orzesze 9:58, Łaziska Górne Brada 10:06, Łaziska Górne 10:09, Mikołów 10:13, 
Mikołów Jamna 10:17, Katowice Piotrowice 10:21, Katowice Ligota 10:26, Katowice Brynów 10:30

Katowice 10:35 ~ 10 VI-9 VIII; 1 IX;

8:45 I
2

KS - Os
2802
S71

j  ;

Rudyszwałd 8:48, Olza 8:52, Bełsznica 8:58, Czyżowice 9:03, Wodzisław Śląski 9:09, Wodzisław Śląski 
Radlin 9:14, Radlin Obszary 9:18, Rybnik Rymer 9:22, Rybnik Towarowy 9:25, Rybnik 9:31, Rybnik 
Paruszowiec 9:49, Leszczyny 9:55, Czerwionka Dębieńsko 9:59, Czerwionka 10:02, Orzesze 
Jaśkowice 10:13, Orzesze 10:16, Łaziska Górne Brada 10:22, Łaziska Górne 10:25, Mikołów 10:29, 
Mikołów Jamna 10:33, Katowice Piotrowice 10:37, Katowice Ligota 10:42, Katowice Brynów 10:45

Katowice 10:50 ~ 10-20 VIII;

8:45 I
2

KS - Os
2802
S71

j  ;

Rudyszwałd 8:48, Olza 8:52, Bełsznica 8:58, Czyżowice 9:03, Wodzisław Śląski 9:09, Wodzisław Śląski 
Radlin 9:13, Radlin Obszary 9:17, Rybnik Rymer 9:21, Rybnik Towarowy 9:24, Rybnik 9:30, Rybnik 
Paruszowiec 9:37, Leszczyny 9:43, Czerwionka Dębieńsko 9:47, Czerwionka 9:50, Orzesze 
Jaśkowice 9:54, Orzesze 9:58, Łaziska Górne Brada 10:06, Łaziska Górne 10:09, Mikołów 10:13, 
Mikołów Jamna 10:17, Katowice Piotrowice 10:21, Katowice Ligota 10:26, Katowice Brynów 10:30

Katowice 10:35 ~ 21-31 VIII;
W stacji Rybnik skomunikowanie z g w kierunku Bielska-Białej odj. 9:35

8:49 I
4

KS - Os
94904
S78

j  a  b

Rudyszwałd 8:51, Roszków Raciborski 8:54, Krzyżanowice 8:58, Tworków 9:03 Racibórz 9:17 

9:40 I
2

IC - EC
14000/116

PRAHA
h  T  l  e  b

y

Bohumin 9:46, Ostrava Hlavni Nadrazi 10:14, Ostrava-Svinov 10:22, Hranice na Morave 10:48, Olomouc
Hlavni Nadrazi 11:16, Zabreh na Morave 11:39, Ceska Trebova 12:01, Usti nad Orlici Mesto 12:09, 
Pardubice Hlavni Nadrazi 12:36, Kolin 12:58, Praha-Liben 13:29

Praha Hlavni Nadrazi 13:36 ~ 1-7 / 16 VII;

9:40 I
2

IC - EC
14000/116

PRAHA
h  T  l  e  b

y

Ostrava Hlavni Nadrazi 10:14, Ostrava-Svinov 10:22, Hranice na Morave 10:48, Olomouc Hlavni 
Nadrazi 11:16, Zabreh na Morave 11:39, Ceska Trebova 12:01, Usti nad Orlici Mesto 12:09, Pardubice 
Hlavni Nadrazi 12:36, Kolin 12:58, Praha-Liben 13:29 Praha Hlavni Nadrazi 13:36 
~ 16 VII;

10:12 I
2

IC - IC
113/41006

PORTA
MORAVICA

h  T  l  b  p
y

Wodzisław Śląski 10:28, Rybnik 10:44, Tychy 11:11, Katowice 11:30, Sosnowiec Główny 11:41, 
Dąbrowa Górnicza 11:48, Zawiercie 12:09, Opoczno Południe 13:05, Warszawa Zachodnia 14:06, 
Warszawa Centralna 14:23 0   h   T   l   b   y Warszawa Wschodnia 14:34 

~ 10 VI-31 VIII;
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Odjazdy / Departures

Chałupki 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 1 VI 2018

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor
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track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej
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godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

10:12 I
2

IC - IC
113/41006

PORTA
MORAVICA

h  T  l  b  p
y

Wodzisław Śląski 10:28, Rybnik 10:44, Tychy 11:11, Katowice 11:30, Sosnowiec Główny 11:41, 
Dąbrowa Górnicza 11:48, Zawiercie 12:09, Opoczno Południe 13:12, Warszawa Zachodnia 14:06, 
Warszawa Centralna 14:23 0   h   T   l   b   y Warszawa Wschodnia 14:34 

~ 1 IX;

10:27 I
2

IC - MP
54070/402
WYDMY
T  l  c

Bohumin 10:33 Bohumin 10:48 

~ 24 VI-1 IX / 16 VII;

10:27 I
2

IC - MP
54070/402
WYDMY
T  l  c

Bohumin 10:48 

~ 16 VII;

11:10 I
2

KS - Os
2805
S71

j  ;

Bohumin 11:16 

~ 11 VI-6 VIII 1-5 + 10 VI / 16 VII; 25-26 VIII;

11:10 I
2

KS - Os
2805
S71

j  ;

Bohumin 11:16 Bohumin 11:27 

~ 16 VI-5 VIII 67; 7 VIII-1 IX / 25-26 VIII;

11:12 I
2

KS - Os
2805
S71

j  ;

Bohumin 11:27 
~ 16 VII;
pociąg kursuje drogą okrężną przez Bohumin-Vrbice

11:39 I
2

KS - Os
2804
S71

j  ;

Rudyszwałd 11:41, Olza 11:45, Bełsznica 11:49, Czyżowice 11:53, Wodzisław Śląski 11:59, Wodzisław 
Śląski Radlin 12:02, Radlin Obszary 12:05, Rybnik Rymer 12:09, Rybnik Towarowy 12:12, Rybnik 12:18,
Rybnik Paruszowiec 12:22, Leszczyny 12:28, Czerwionka Dębieńsko 12:32, Czerwionka 12:34, Orzesze
Jaśkowice 12:39, Orzesze 12:44, Łaziska Górne Brada 12:54, Łaziska Górne 12:57, Mikołów 13:01, 
Mikołów Jamna 13:04, Katowice Piotrowice 13:09, Katowice Ligota 13:13, Katowice Brynów 13:17

Katowice 13:22 

12:00 I
4

KS - Os
94906
S78

j  a  b

Rudyszwałd 12:02, Roszków Raciborski 12:05, Krzyżanowice 12:08, Tworków 12:13

Racibórz 12:27 
~ 1-5 / 15 VIII;

13:34 I
2

IC - EC
14004/131
VARSOVIA

h  T  l  e  y

Bohumin 13:40, Ostrava Hlavni Nadrazi 13:58, Ostrava-Svinov 14:06, Hranice na Morave 14:32, 
Prerov 14:49, Otrokovice 15:06, Stare Mesto u Uher. Hradiste 15:16, Hodonin 15:33, Breclav 15:45, 
Kuty 16:11, Bratislava Hlavna Stanica 16:50, Nove Zamky 17:44, Sturovo 18:11, Szob 18:24, 
Nagymaros-Visegrad 18:34, Vac 18:49 Budapest-Nyugati 19:19 

14:02 I
4

KS - Os
44866
S71

j  a  b

Rudyszwałd 14:04, Olza 14:08, Bełsznica 14:11, Czyżowice 14:16, Wodzisław Śląski 14:22, Wodzisław 
Śląski Radlin 14:24, Radlin Obszary 14:28, Rybnik Rymer 14:31, Rybnik Towarowy 14:34, Rybnik 14:40,
Rybnik Paruszowiec 14:44, Leszczyny 14:49, Czerwionka Dębieńsko 14:52, Czerwionka 14:55, Orzesze
Jaśkowice 14:59, Orzesze 15:02, Łaziska Górne Brada 15:07, Łaziska Górne 15:09, Mikołów 15:13, 
Mikołów Jamna 15:17, Katowice Piotrowice 15:22, Katowice Ligota 15:26, Katowice Brynów 15:29

Katowice 15:34 

14:18 I
2

KS - Os
2807
S71

j  ;

Bohumin 14:24 

14:33 I
2

IC - IC
130/41004
VARSOVIA

h  T  l  e  p
y

Wodzisław Śląski 14:48, Rybnik 15:04, Tychy 15:33, Katowice 15:53, Sosnowiec Główny 16:15, 
Dąbrowa Górnicza 16:23, Zawiercie 16:44, Opoczno Południe 17:41, Warszawa Zachodnia 18:40, 
Warszawa Centralna 18:45 0   h   T   l   e   y Warszawa Wschodnia 18:56 

14:41 I
2

KS - Os
2806
S78

j  ;

Rudyszwałd 14:43, Roszków Raciborski 14:46, Krzyżanowice 14:50, Tworków 14:55

Racibórz 15:09 

16:06 II
1

KS - Os
94910
S78

j  ;

Rudyszwałd 16:09, Roszków Raciborski 16:12, Krzyżanowice 16:16, Tworków 16:22

Racibórz 16:36 
~ 1-5 / 15 VIII;
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^
Odjazdy / Departures

Chałupki 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 1 VI 2018

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

16:46 I
4

PR - R
43308

j  a  ;  y

Rudyszwałd 16:48, Olza 16:52, Bełsznica 16:56, Czyżowice 17:00, Wodzisław Śląski 17:06, Wodzisław 
Śląski Radlin 17:22, Radlin Obszary 17:26, Rybnik Rymer 17:29, Rybnik Towarowy 17:33, Rybnik 17:39,
Rybnik Paruszowiec 17:43, Leszczyny 17:49, Czerwionka Dębieńsko 17:52, Czerwionka 17:55, Orzesze
Jaśkowice 17:59, Orzesze 18:10, Łaziska Górne Brada 18:15, Łaziska Górne 18:18, Mikołów 18:22, 
Mikołów Jamna 18:25, Katowice Piotrowice 18:30, Katowice Ligota 18:35, Katowice Brynów 18:39, 
Katowice 18:44, Katowice Zawodzie 19:00, Katowice Szopienice Południowe 19:03, Mysłowice 19:10, 
Jaworzno Szczakowa 19:24, Jaworzno Ciężkowice 19:32, Balin 19:40, Trzebinia 19:53, Dulowa 20:08, 
Wola Filipowska 20:19, Krzeszowice 20:26, Rudawa 20:36, Zabierzów 20:43, Kraków Business 
Park 20:47, Kraków Mydlniki Wapiennik 20:51, Kraków Mydlniki 20:54, Kraków Łobzów 20:59

Kraków Główny 21:05 ~ 1-5 / 15 VIII;

16:46 I
4

PR - R
43308

j  a  ;  y

Rudyszwałd 16:48, Olza 16:52, Bełsznica 16:56, Czyżowice 17:00, Wodzisław Śląski 17:06, Wodzisław 
Śląski Radlin 17:11, Radlin Obszary 17:15, Rybnik Rymer 17:18, Rybnik Towarowy 17:22, Rybnik 17:28,
Rybnik Paruszowiec 17:43, Leszczyny 17:49, Czerwionka Dębieńsko 17:52, Czerwionka 17:55, Orzesze
Jaśkowice 17:59, Orzesze 18:10, Łaziska Górne Brada 18:15, Łaziska Górne 18:18, Mikołów 18:22, 
Mikołów Jamna 18:25, Katowice Piotrowice 18:30, Katowice Ligota 18:35, Katowice Brynów 18:39, 
Katowice 18:44, Katowice Zawodzie 18:55, Katowice Szopienice Południowe 18:58, Mysłowice 19:05, 
Jaworzno Szczakowa 19:19, Jaworzno Ciężkowice 19:32, Balin 19:40, Trzebinia 19:53, Dulowa 20:08, 
Wola Filipowska 20:15, Krzeszowice 20:21, Rudawa 20:33, Zabierzów 20:40, Kraków Business 
Park 20:44, Kraków Mydlniki Wapiennik 20:48, Kraków Mydlniki 20:51, Kraków Łobzów 20:59

Kraków Główny 21:05 ~ 11-19 VIII 367;

16:50 I
4

PR - R
43308

j  a  ;  y

Rudyszwałd 16:52, Olza 16:57, Bełsznica 17:06, Czyżowice 17:10, Wodzisław Śląski 17:16, Wodzisław 
Śląski Radlin 17:22, Radlin Obszary 17:26, Rybnik Rymer 17:29, Rybnik Towarowy 17:33, Rybnik 17:39,
Rybnik Paruszowiec 17:43, Leszczyny 17:49, Czerwionka Dębieńsko 17:52, Czerwionka 17:55, Orzesze
Jaśkowice 17:59, Orzesze 18:10, Łaziska Górne Brada 18:15, Łaziska Górne 18:18, Mikołów 18:22, 
Mikołów Jamna 18:25, Katowice Piotrowice 18:30, Katowice Ligota 18:35, Katowice Brynów 18:39, 
Katowice 18:44, Katowice Zawodzie 19:00, Katowice Szopienice Południowe 19:03, Mysłowice 19:10, 
Jaworzno Szczakowa 19:24, Jaworzno Ciężkowice 19:32, Balin 19:40, Trzebinia 19:53, Dulowa 20:08, 
Wola Filipowska 20:19, Krzeszowice 20:26, Rudawa 20:36, Zabierzów 20:43, Kraków Business 
Park 20:47, Kraków Mydlniki Wapiennik 20:51, Kraków Mydlniki 20:54, Kraków Łobzów 20:59

Kraków Główny 21:05 ~ 10 VI-5 VIII 67; 25-26 VIII; 1 IX;

17:40 I
2

IC - Ex
14006/112

PORTA
MORAVICA

h  T  l  b  y

Bohumin 17:46, Ostrava Hlavni Nadrazi 18:12, Ostrava-Svinov 18:20, Hranice na Morave 18:47, 
Olomouc Hlavni Nadrazi 19:16, Zabreh na Morave 19:39, Ceska Trebova 20:01, Usti nad Orlici 
Mesto 20:09, Pardubice Hlavni Nadrazi 20:36, Kolin 20:58, Praha-Liben 21:29

Praha Hlavni Nadrazi 21:36 

18:27 I
2

IC - IC
117/41000

PRAHA
h  T  l  e  b

p  y

Wodzisław Śląski 18:43, Rybnik 18:58, Tychy 19:30, Katowice 19:49, Sosnowiec Główny 20:00, 
Dąbrowa Górnicza 20:08, Zawiercie 20:29, Warszawa Zachodnia 22:31, Warszawa Centralna 22:36 
0   h   T   l   e   b   y Warszawa Wschodnia 22:46 
~ 10 VI-13 VIII;

18:27 I
2

IC - IC
117/41000

PRAHA
h  T  l  e  b

p  y

Wodzisław Śląski 18:43, Rybnik 18:58, Tychy 19:30, Katowice 19:49, Sosnowiec Główny 20:00, 
Dąbrowa Górnicza 20:08, Zawiercie 20:29, Opoczno Południe 21:34, Warszawa Zachodnia 22:31, 
Warszawa Centralna 22:36 0   h   T   l   e   b   y Warszawa Wschodnia 22:46 
~ 14 VIII-1 IX;

18:57 I
4

KS - Os
94912
S78

j  ;

Rudyszwałd 19:00, Roszków Raciborski 19:03, Krzyżanowice 19:07, Tworków 19:16

Racibórz 19:30 

19:08 I
2

KS - Os
2809
S71

j  ;

Bohumin 19:14 

19:16 I
2

IC - EN
17/14014/409

l  c  e  y

Bohumin 19:22, Breclav 21:26, Wien Hbf 22:41, Linz Hauptbahnhof 0:07, Bischofshofen 2:05, Zell am 
See 3:08, Kirchberg in Tirol 4:01, Jenbach 4:44, Innsbruck Hbf 5:08, Bolzano Bozen 8:30, 
Rovereto 9:40, Verona Porta Nuova 10:35, Milano Rogoredo 12:11, Genova Piazza Principe 
Sotterranea 13:49, San Remo 16:51, Bordighera 17:03, Ventimiglia 17:15, Menton 17:58, Monaco Monte
Carlo 18:09 Nice Ville 18:30 
~ 5;

19:43 I
2

KS - Os
2808
S71

j  ;

Rudyszwałd 19:45, Olza 19:49, Bełsznica 19:53, Czyżowice 19:57, Wodzisław Śląski 20:03, Wodzisław 
Śląski Radlin 20:06, Radlin Obszary 20:09, Rybnik Rymer 20:13, Rybnik Towarowy 20:17

Rybnik 20:23 
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^
Odjazdy / Departures

Chałupki 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 1 VI 2018

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

20:21 I
2

IC - TLK
403/45070
WYDMY

T  l  c  p

Wodzisław Śląski 20:38, Rybnik 20:57, Tychy 21:34, Katowice 21:55, Chorzów Miasto 22:27, 
Bytom 22:42, Tarnowskie Góry 23:06, Częstochowa 0:05, Radomsko 0:37, Piotrków Trybunalski 1:11,
Łódź Widzew 1:55, Inowrocław 5:08, Bydgoszcz Główna 5:41, Laskowice Pomorskie 6:19, 

Tczew 7:17, Gdańsk Główny 7:39, Gdańsk Wrzeszcz 7:47, Gdańsk Oliwa 7:52, Sopot 7:57, Gdynia
Główna 8:07 WW{0   T   l   c, Rumia 8:36, Wejherowo 8:50, Lębork 9:39 Łeba 10:39 
~ 22 VI-31 VIII;

}WW 8:35 Gdynia Główna IC - TLK 50173 WYDMY T  l  c   Puck 9:12, Władysławowo 9:37,
Chałupy 9:48, Kuźnica (Hel) 9:57, Jastarnia 10:08, Jurata 10:15 Hel 10:28 
~ 22 VI-31 VIII;

20:21 I
2

IC - TLK
403/45070
WYDMY

T  l  c  p

Wodzisław Śląski 20:38, Rybnik 20:57, Tychy 21:34, Katowice 21:55, Chorzów Miasto 22:27, 
Bytom 22:42, Tarnowskie Góry 23:06, Częstochowa 0:05, Radomsko 0:37, Piotrków Trybunalski 1:11,
Łódź Widzew 1:55, Inowrocław 5:07, Bydgoszcz Główna 5:37, Laskowice Pomorskie 6:14, 
Tczew 7:07, Gdańsk Główny 7:29, Gdańsk Wrzeszcz 7:37, Gdańsk Oliwa 7:42, Sopot 7:47, Gdynia 
Główna 7:57 0   T   l   c, Rumia 8:35, Wejherowo 8:49, Lębork 9:38 Łeba 10:38 
~ 1 IX;

21:13 I
2

KS - Os
2811

S72/71
j  a  ;  b

Bohumin 21:19 ~ 10 VI-5 VIII 67; 25-26 VIII; 1 IX;
; / 25-26 VIII; 
a b 25-26 VIII;

21:13 I
4

KS - Os
2811
S71

j  a  b

Bohumin 21:19 

~ 11 VI-9 VIII 1-5; 21-31 VIII 1-5;

21:20 I
4

KS - Os
2811
S71

j  a  b

Bohumin 21:26 

~ 10-20 VIII 1245;

21:20 I
2

KS - Os
2811

S72/71
j  ;

Bohumin 21:26 

~ 11-19 VIII 367;

21:32 I
2

IC - EC
14008/110

COMENIUS
h  T  l  e  b

y

Bohumin 21:37, Ostrava Hlavni Nadrazi 21:58 Ostrava-Svinov 22:09 

~ 10-28 VI / 16 VI, 23 VI;
W dniach 10 - 28 VI g na odcinku Bohumin - Ostrava Svinov. Odjazd g ze stacji Bohumin 21.40.

21:32 I
2

IC - EC
14008/110

COMENIUS
h  T  l  e  b

y

Ostrava Hlavni Nadrazi 21:43 Ostrava-Svinov 21:51 

~ 29 VI-31 VIII 1-57;

21:50 I
4

KS - Os
2810
S71

j  ;

Rudyszwałd 21:52, Olza 21:56, Bełsznica 22:00, Czyżowice 22:04, Wodzisław Śląski 22:10, Wodzisław 
Śląski Radlin 22:13, Radlin Obszary 22:17, Rybnik Rymer 22:20, Rybnik Towarowy 22:24, Rybnik 22:30,
Rybnik Paruszowiec 22:36, Leszczyny 22:42, Czerwionka Dębieńsko 22:46, Czerwionka 22:49, Orzesze
Jaśkowice 22:53, Orzesze 22:57, Łaziska Górne Brada 23:02, Łaziska Górne 23:05, Mikołów 23:09, 
Mikołów Jamna 23:13, Katowice Piotrowice 23:17, Katowice Ligota 23:22, Katowice Brynów 23:26

Katowice 23:31 ~ 1-7 / 25-26 VII;

21:50 I
4

KS - Os
2810
S71

j  a  b

Rudyszwałd 21:52, Olza 21:56, Bełsznica 22:00, Czyżowice 22:04, Wodzisław Śląski 22:10, Wodzisław 
Śląski Radlin 22:13, Radlin Obszary 22:17, Rybnik Rymer 22:20, Rybnik Towarowy 22:24, Rybnik 22:30,
Rybnik Paruszowiec 22:36, Leszczyny 22:42, Czerwionka Dębieńsko 22:46, Czerwionka 22:49, Orzesze
Jaśkowice 22:53, Orzesze Miasto 22:57, Łaziska Średnie 23:03, Tychy 23:11, Katowice 
Piotrowice 23:21, Katowice Ligota 23:26, Katowice Brynów 23:29 Katowice 23:34 
~ 25-26 VII;
Pociąg jedzie drogą okrężną przez Łaziska Średnie, Tychy. Za pominięty odcinek uruchomiona g
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Chałupki 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 1 VI 2018

objaśnienia skrótów / abbreviations
IC - „PKP Intercity” Spółka Akcyjna

EIC - Express InterCity
EN - EuroNight
EC - EuroCity
IC - InterCity

MP - Pospieszny Międzynarodowy
Ex - Express

TLK - Twoje Linie Kolejowe
PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o.

R - REGIO
KS - Koleje Śląskie sp. z o.o.

Os - osobowy

objaśnienia znaków / symbols
g - zastępcza komunikacja autobusowa / rail 

replacement bus service
h - 1 klasa / First class seats

T - 2 klasa / Second class seats

j - tylko 2 klasa / 2nd class seats only

l - rezerwacja obowiązkowa  / seat 
resevations compulsory

c - wagon sypialny / sleeping car

e - wagon gastronomiczny / restaurant car

a - wagon dostępny dla osób poruszających 
się na wózkach / wagon accessible to 
people moving on wheelchairs

; - możliwość przewozu rowerów w wagonie 
nieprzystosowanym do ich przewozu – 
liczba miejsc ograniczona / it is possible 
to transport bicycles on the wagon not 
adopted to it - limited number of places

b - wagon przystosowany do przewozu 
rowerów - liczba miejsc ograniczona / 
wagon adopted to the transport of 
bicycles – limited number of places

objaśnienia znaków / symbols
p - przewóz przesyłek konduktorskich / 

courier service
W - przełączanie wagonów do innego 

pociągu / wagons to be switched to 
another train

y - klimatyzacja / air conditioning

0 - zmiana usług na trasie pociągu / change 
services on the route

~ - terminy kursowania / days of operation

/ - oprócz / except

+ - oraz / and also

1 - w poniedziałki / mondays

2 - we wtorki / tuesdays

3 - w środy / wednesdays

4 - w czwartki / thursdays

5 - w piątki / fridays

6 - w soboty / saturdays

7 - w niedziele / sundays

www.intercity.pl www.polregio.pl

www.kolejeslaskie.com

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach 
określonych przez danego przewoźnika. / Tickets for domestic 
routes can be purchased on each train, consistent with the 
terms specified by the carrier.
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Carriers 
are responsible for commercial data of trains.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników:
/ Infoline numbers to individual carriers:
IC - 22 391 97 57 (24h) dla abonentów sieci zagranicznych i
dla połączeń zagranicznych; 703 200 200 (24h) dla 
abonentów krajowych sieci, opłata 1,29 zł brutto/min. poł., 
realizator usługi: „PKP Intercity” S.A. / 22 391 97 57 (24h) 
for international calls and international network subscribers; 
703 200 200 (24h) for subscribers of domestic networks, 
charge of PLN 1.29 gross/min. of each call, service provider: 
„PKP Intercity" S.A.
PR - 703 20 20 20 (24h) opłata 1.29 zł/min. połączenia, 
realizator usługi: Progress Plus S.C.  / 703 20 20 20 (24h) 
charge of PLN 1.29 gross/min. of each call, service provider: 
Progress Plus S.C. 
KS - 32 428 88 88 (24h)
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